ШУРУП С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
НАКОНЕЧНИК SAW
Специальный самонарезающий наконечник с зубчатой ​​резьбой (нако-
нечник SAW) разрезает древесные волокна, облегчая первоначаль-
ное сцепление и последующее вкручивание.
КРУПНАЯ РЕЗЬБА
Увеличенная длина резьбы (60%), что обеспечивает отличное сочлене-
ние и универсальность использования.

Номинальный диаметр d1 [мм] 5 6 8
Диаметр головки dK [мм] 10,00 12,00 14,50
Диаметр наконечника d2 [мм] 3,40 3,95 5,40
Диаметр стержня dS [мм] 3,65 4,30 5,80
Толщина головки t1 [мм] 3,10 4,50 4,50
Диаметр предварительного отверстия(1) dV [мм] 3,0 4,0 5,0
(1)На материалах высокой плотности рекомендуется выполнять предварительное сверление в соответствии с породой дерева.
d1 АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
5
TX 25
HBSS550 50 30 20 200
HBSS560 60 35 25 200
HBSS570 70 40 30 200
HBSS580 80 50 30 100
HBSS5100 100 60 40 100
HBSS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBSS660 60 35 25 100
HBSS670 70 40 30 100
HBSS680 80 50 30 100
HBSS690 90 55 35 100
HBSS6100 100 60 40 100
HBSS6120 120 75 45 100
HBSS6140 140 80 60 100
HBSS6160 160 90 70 100
HBSS6180 180 100 80 100
HBSS6200 200 100 100 100
HBSS6220 220 100 120 100
HBSS6240 240 100 140 100
HBSS6260 260 100 160 100
HBSS6280 280 100 180 100
HBSS6300 300 100 200 100
d1 АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40
HBSS880 80 52 28 100
HBSS8100 100 60 40 100
HBSS8120 120 80 40 100
HBSS8140 140 80 60 100
HBSS8160 160 90 70 100
HBSS8180 180 90 90 100
HBSS8200 200 100 100 100
HBSS8220 220 100 120 100
HBSS8240 240 100 140 100
HBSS8260 260 100 160 100
HBSS8280 280 100 180 100
HBSS8300 300 100 200 100
HBSS8320 320 100 220 100
HBSS8340 340 100 240 100
HBSS8360 360 100 260 100
HBSS8380 380 100 280 100
HBSS8400 400 100 300 100
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ
ХАРАКТЕРИСТИЧЕСКИЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Номинальный диаметр d1 [мм] 5 6 8